
 

Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
11.12.2019                                                №103.4/19-п 
п. Щеглово 
 
Об утверждении плана мероприятий МО 
«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Областным законом от 22.12.2017 №86оз «О гражданской 
обороне в Ленинградской области», Уставом МО «Щегловское сельское 
поселение», предложением Всеволожского Городского Прокурора от 
15.11.2019 №22-166-2019,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить план мероприятий  МО «Щегловское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций в соответствии 
с приложением к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское 
поселение». 

 
Глава администрации                                               Н.В.Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 


